СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _80/12_от_27.03.2020 г._

г. Балашов
О внесении изменений в решение собрания депутатов №72/33 от 21.08.2015г. «Об учреждении литературной премии Балашовского муниципального района имени Н.Е. Палькина, об утверждении положения и состава жюри литературной премии Балашовского муниципального района имени Н.Е. Палькина»

На основании Устава Балашовского муниципального района, для привлечения интереса к русской национальной прозе и поэзии,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

        1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №72/33 от 21.08.2015г. «Об учреждении литературной премии Балашовского муниципального района имени Н.Е. Палькина, об утверждении положения и состава жюри литературной премии Балашовского муниципального района имени Н.Е. Палькина»:

1.1.Пункт 5.2. приложения №1 к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района №72/33 от 21.08.2015г. (Положение  о литературной премии Балашовского муниципального района имени Н.Е.Палькина) изложить в следующей редакции:
«5.2. Присуждение премии осуществляется один раз в пять лет».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Балашовского

муниципального района

  П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

  А.Г. Рыжков